

ใบสรุปราคา

งานติดตั้งวางท่อประปาเข้าโครงการบ้านเขา (บริษัท ริมชลพรอพเพอร์ตี้ จำกัด) ตำบลตลาด อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม
การประปาส่วนภูมิภาคสาขามหาสารคาม
ตามแบบเลขที่ กปภ.มค.22/57

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน
1	ค่าวัสดุและอุปกรณ์	1,315,467
2	ค่าแรง	335,108
3	รวม (ข้อ 1 + 2) เป็นเงิน	1,650,575
4	ค่า FACTOR F = 1.3365 (F. x ข้อ 3.)	2,205,993
8	ราคากลางที่ควรเป็น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	<u>2,205,993</u>

สองล้านสองแสนห้าพันเก้าร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายวิมลพ มาตะพัตต์)
หัวหน้างานมาตรวัดน้ำ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายชัยยุทธ ธเนตสกุลวัฒนา)
วิศวกร 7

ลงชื่อ กรรมการ
(นายมหาราช สืบพิมพ์)
ช่างโยธา 4

การประปาส่วนภูมิภาคสาขามหาสารคาม

(ชื่อผู้ขอ/สถานที่ติดตั้ง) งานติดตั้งวางท่อประปาเข้าโครงการบ้านเขา (บริษัท ริมชลพรอพเพอร์ตี้ จำกัด) ตำบลตลาด อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	ค่าท่อ,อุปกรณ์ และวัสดุก่อสร้าง							
1.1	ท่อ							
	ท่อปลอก S.Ø 200 มม.(ขุดวาง)	เมตร	138	1,464.00	202,032.00	131.00	18,078.00	
	ท่อปลอก S.Ø 250 มม.(ขุดวาง)	เมตร	34	1,901.00	64,634.00	162.00	5,508.00	
	ท่อ PB.Ø 50 มม.SDR.13.5	เมตร	147	172.00	25,284.00	21.00	3,087.00	
	ท่อ PVC.Ø 100 มม.ชั้น 8.5 ต่อด้วยแหวนยาง	เมตร	2,426	134.00	325,084.00	59.00	143,134.00	
	ท่อ PVC.Ø 150 มม.ชั้น 8.5 ต่อด้วยแหวนยาง	เมตร	1,092	280.00	305,760.00	72.00	78,624.00	
	รวมค่าท่อ 1.1				922,794.00		248,431.00	
1.2	อุปกรณ์ Ø150 มม.							
	อีโบลท์ Ø 150 มม.	ชุด	2	740.00	1,480.00	-	-	
	สามทางหน้างานกลาง Ø 150x150x150 มม.	ตัว	1	2,020.00	2,020.00	390.00	390.00	
	สามทางหน้างานสามด้าน Ø 150x150x150 มม.	ตัว	2	2,575.00	5,150.00	390.00	780.00	
	สามทางปากกระวังหน้างานด้านแยก Ø 150x150x150 มม.	ตัว	1	2,645.00	2,645.00	390.00	390.00	
	สามทางปากกระวังหน้างานด้านลด Ø 150x100x150 มม.	ตัว	12	2,450.00	29,400.00	390.00	4,680.00	
	โค้ง 90 องศาหน้างาน2ด้าน Ø 150 มม.	ตัว	1	1,750.00	1,750.00	390.00	390.00	
	โค้ง 90 องศาปากกระวัง Ø 150 มม.	ตัว	8	2,350.00	18,800.00	390.00	3,120.00	
	โค้ง 45 องศาปากกระวัง Ø 150 มม.	ตัว	2	2,290.00	4,580.00	390.00	780.00	
	ท่อนสั้นหน้างาน+ปากกระวัง Ø 150 มม.	ตัว	8	1,415.00	11,320.00	390.00	3,120.00	
	ท่อลดหน้างาน2ด้าน Ø 150x100 มม.	ตัว	2	1,520.00	3,040.00	390.00	780.00	
	ประตุน้ำใต้ดิน Ø 150 มม.	ตัว	5	6,340.00	31,700.00	660.00	3,300.00	
	น็อต + ประเก็นยาง Ø 150 มม.	ชุด	15	380.00	5,700.00	-	-	
	ฝาครอบประตุน้ำ Ø 150 มม.	ตัว	5	1,500.00	7,500.00	-	-	
	น้ำยาทาท่อ (1000 กรัม)	กป.	4	210.00	840.00	-	-	
	รวมข้อ 1.2				125,925.00		17,730.00	
1.3	อุปกรณ์ Ø100 มม.							
	สามทางหน้างานสามด้าน Ø 100x100x100 มม.	ตัว	3	1,460.00	4,380.00	260.00	780.00	
	สามทางปากกระวังสามด้าน Ø 100x100x100 มม.	ตัว	2	1,520.00	3,040.00	260.00	520.00	
	สามทางปากกระวัง+หน้างานกลาง Ø 100x100x100 มม.	ตัว	5	1,415.00	7,075.00	260.00	1,300.00	
	ท่อนสั้นหน้างาน+ปากกระวัง Ø 100 มม.	ตัว	25	820.00	20,500.00	260.00	6,500.00	
	โค้ง 90 องศาปากกระวัง Ø 100 มม.	ตัว	19	1,185.00	22,515.00	260.00	4,940.00	
	ประตุน้ำใต้ดิน Ø 100 มม.	ตัว	21	3,830.00	80,430.00	440.00	9,240.00	
	หน้างานเหล็กหล่อมีเกลียวใน Ø 100x2"	ตัว	2	290.00	580.00	-	-	
	หัวดับเพลิง Ø 100 มม.	ตัว	3	13,800.00	41,400.00	-	-	รวมค่าแรงแล้ว
	น็อต + ประเก็นยาง Ø 100 มม.	ชุด	53	230.00	12,190.00	-	-	
	ฝาครอบประตุน้ำ Ø 100 มม.	ชุด	21	1,500.00	31,500.00	-	-	
	น้ำยาทาท่อ (1000 กรัม)	กป.	4	210.00	840.00	-	-	
	รวมข้อ 1.3				224,450.00		23,280.00	
1.4	อุปกรณ์ Ø50 มม.							
	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 2" มอก.	ตัว	2	910.00	1,820.00	200.00	400.00	
	ข้อต่อเกลียวนอก PB Ø 50x2"	ตัว	4	333.00	1,332.00	-	-	
	ข้อต่อเกลียวนอก PB Ø 50x2"	ตัว	2	352.00	704.00	-	-	
	ข้อต่อ PB Ø 50 มม.	ตัว	2	346.00	692.00	-	-	
	ข้อต่อ PB Ø 50x50 มม.	ตัว	2	335.00	670.00	-	-	
	ฝาครอบประตุน้ำ Ø 50 มม.	ชุด	2	1,500.00	3,000.00	-	-	
	รวมข้อ 1.4				8,218.00	-	400.00	
1.5	รวมเงิน ข้อ.1 (1.1+1.2+1.3+1.4)				1,281,387.00		289,841.00	
	รวมเงินข้อ 1.				1,571,228.00			

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
2	ค่าแรง,ค่าทดสอบท่อและอื่นๆ							
2.1	ค่าแรงทดสอบท่อและค่าล้างท่อ							
	ค่าทดสอบท่อขนาด Ø 50 มม.=700/500 บาท/เมตร	ครั้ง	1			700.00	700.00	
	ค่าคลอรีนล้างท่อขนาด Ø 50 มม.=20/1000 บาท/เมตร	ครั้ง	1			20.00	20.00	
	ค่าทดสอบท่อขนาด Ø 100-200 มม.=900/500 บาท/เมตร	ครั้ง	7			900.00	6,300.00	
	ค่าคลอรีนล้างท่อขนาดØ100-200 มม.=150/1000 บาท/เมตร	ครั้ง	4			150.00	600.00	
	รวมค่าแรง 2.1						7,620.00	
2.2	ค่าแรงตัดประสานท่อ							
	ค่าแรงตัดประสานท่อ Ø 100 มม.	จุด	3			400.00	1,200.00	
	ค่าแรงตัดประสานท่อ Ø 150 มม.	จุด	1			600.00	600.00	
	รวมเงิน ข้อ 2.2						1,800.00	
	รวมเงินข้อ 2 (2.1+2.2)						9,420.00	
3	ค่าวัสดุก่อสร้างและอื่นๆ							
3.1	ค่าสิ่งก่อสร้าง							
	แท่น ค.ส.ล.ยึดฝาครอบประตุน้ำ	จุด	28	240.00	6,720.00	60.00	1,680.00	
	แท่นคอนกรีตรับแรงดัน	จุด	19	240.00	4,560.00	60.00	1,140.00	
	คอนกรีตซ่อมถนน ค.ส.ล.	ตร.ม.	60	380.00	22,800.00	90.00	5,400.00	
	รวมเงินข้อ 3.1					34,080.00	8,220.00	
	รวมเงิน ข้อ.3					42,300.00		
4	ค่าขนส่งรถ 10 ล้อ กทม.-มหาสารคาม	เที่ยว	3	9,209.00	27,627.00			
5	รวมเงินข้อ 1 ถึง 4				1,650,575.00			

)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายวิมล มาตะพัทธ์)

หัวหน้างานมาตรวัดน้ำ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายชัยยุทธ ธเนศสกุลวัฒนา)

วิศวกร 7

ลงชื่อ กรรมการ

(นายมหาราช สีบุพิมพ์)

ช่างโยธา 4